
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ALMIRÓN BECERRA JHASMINE VICTORIA AMALIA CALIFICA 25

2 MARCOS HUARACA HERVIN ERICK CALIFICA 24

3 SOLANO GUEVARA ALBERTO CALIFICA 24

4 ARZAPALO CASTRO PENTTI ALEXIS CALIFICA 24

5 ZAVALETA QUINTANA JORGE AUGUSTO CALIFICA 24

6 HERRERA COAQUIRA SUGAR CALIFICA 23

7 PARRA ALARCON SERGIO LUIS CALIFICA 22

8 RIVERA MENENDEZ LESLIE HIOMARA CALIFICA 22

9 LAURA YANET CASTILLO JIMÉNEZ CALIFICA 18

10 HUARANGA PAREDES ÁLVARO GERARDO CALIFICA 17

11 LARA OLIVERA MARSHIA ALLISON CALIFICA 17

12 PACHECO CHAVEZ JOSELYN JESSENIA CALIFICA 17

13 LEIVA PUMA JOSE ANTONIO CALIFICA 17

14 GIRALDO YUPANQUI ROBINSON ARIEL CALIFICA 17

15 ACOSTA VILLENA PRISCILA YASMINE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDOS PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

16 BARRAZA SIMEON CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

17 BOLIVAR PAREDES DIANA LUZ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

18 CARREÑO SAAVEDRA MARIO GERARDO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

19 CASTILLO OVIEDO WILSON NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA 

(PARA QUE UN DOCUMENTO SUSTENTE EXPERIENCIA LABORAL DEBE 

TENER FECHA DE INICIO Y FIN). NUMERAL 4.2.DE LAS BASES DEL 

CONCURSO.

20 FLORES PÉREZ MALENI LIZBETH NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA 

(PARA QUE UN DOCUMENTO SUSTENTE EXPERIENCIA LABORAL DEBE 

TENER FECHA DE INICIO Y FIN). NUMERAL 4.2.DE LAS BASES DEL 

CONCURSO.

21 GAVANCHO VALDERRAMA ROMINA RAQUEL NO CALIFICA 0
NO ADJUNTO DECLARACIONES JURADAS DE CONFLICTOS DE 

INTERESES

22 MAYTA LUJAN KATHERINE YANETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A Y 2B)  FIRMADOS PERO SIN FOLIO.
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N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

23 NAMUCHE MEGO JULLIANNI DEL PILAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

24 NUÑEZ REAÑO MARIANO AUGUSTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

25 OLIVARES QUISPE RAQUEL HULDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

26 ORTIZ JUAREZ LEILA NATHALY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

27 PALOMINO CUEVAS KATHERINE JENIFFER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN EL NIVEL 

MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

28 RIVAS CARLOS PIERO ANDREE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDOS PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

29 RIVERA ORTEGA GIULIANA DANA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

30 SOSA CAGNA MAYTE DARA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

31 SUAÑA ZEGARRA ADRIAN ANDRE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDOS PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

32 YARLEQUE SOTO JORGE ARTURO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la

Evaluación de Conocimientos según detalle:

Fecha: Lunes 13 de Noviembre de 2023 

Hora: 12:00 pm 

Lugar: Calle La Prosa N° 136 San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 11:45 a.m. - 11:55 a.m.

Hora de inicio de Evaluación: 12:00 pm

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 10/11/2023

Oficina de Recursos Humanos 


